
PCR t9ETRpo28336505

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPK-58776-12/ČJ-2019-1900VZ

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

1. ,,objednatel"

zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

2. ,,zhotovitel"

Zastoupený:
sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu'
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

JURICA a.s., zapsán u KS v Plzni, B 1136

Boží Dar 176, 362 62 Boží Dar
26384795
CZ26384795



Předmět díla
1. Předmětem díla je vypracování projektové dokumentace k provedeni stavby, výkon

inženýrské Činnosti a výkonu autorského dozoru k projektu:

,,Karlovy Vary - Drahovice, Stará Kysibelská 589/91 - rekonstrukce objektu střelnice",

podle podmínek a požadavků plynoucích ze:

A. ,,Specifikace předmětu plnění VZMR - vypracováni projektové dokumentace, výkon
inženýrské činnosti a výkon autorského dozoru k projektu (jehož součástí je i
vyjádření Odboru specializovaných činnosti ze dne 12. 3. 2019 , Odboru
informačních a komunikačních techno/ogi/ a vyjádření odboru technické ochrany ze
dne 6, 3. 2019)", č. j. KRPK-85156-15/ČJ-2018-1900MN ze dne 19. 7, 2019, která je
nedIInou součástitéto smlouvy jako příloha č. 1,

B. ,,Zadávacích podmínek" č. j. KRPK-85156-18/ČJ-2018-1900MN ze dne 19. 7. 2019,
které jsou nedIlnou součásti této smlouvy jako příloha č. 2,

C. ,,Cenové nabídky", která je nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. 3.

D. ,,MistnIho šetřeni"

2. Součástí předmětu díla jsou i práce v tomto článku smlouvy a ve Specifikaci předmětu
plnění VZMR výslovně neuvedené, avšak k řádnému provedeni díla jsou nezbytné a
zhotovitel potřebu jejich provedení, vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem, měl Či
mohl předpokládat, Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto
smlouvou sjednanou cenu díla.

3. Součásti projektové dokumentace budou i základní podmínky vybavení a provozu
staveniště (rozmistěM elektrických a jiných vedení, jejich ochrana, místa odběru
elektrické energie, vody, apod.), harmonogram prováděni, kontrolní etapy popř. uzlové
body vlastní stavby, množství, třÍdění a odvoz odpadu včetně místa jeho uložení, popř.
další podmínky realizace vlastní stavby.

íl.

Cena díla a platebnÍpodmínky

1. Cena za předmět plněni byla dohodnuta takto:

a) Vypracováni projektové dokumentace včetně výkonu inženýrské činnosti

Cena bez DPH 460,000,- KČ
DPH 21% 96.000,- KČ
Cena celkem včetně DPH 556.600,- KČ
Slovy: pětsetpadesátšesttisÍcšestsetkorunčeských

strana 2



b) Autorský dozor v předpokládaném rozsahu 20 hodin

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH
Slovy: dvanácttisÍcjednostokorunčeských

Hodinová sazba za autorský dozor

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně dph
Slovy: šestsetpětkorunčeských

10.000,- KČ
2,100,- Kč

12.100,- KČ

500,- KČ
105,- KČ
605,- KČ

2. Cena díla sjednaná v odstavci 1 a) tohoto článku, je považována za cenu nejvýše
přípustnou a v případě změny zákonné sazby DPH bude sjednaná cena přepočtena tak,
aby odpovIdala zákonné sazbě DPH platné v době zdanitelného plněni,

3. Smluvní strany se dohodly, Že autorský dozor bude realizován a následně proplácen až
při skutečné realizaci celé akce, kdy bude cena fakturována dle skutečně naplněného
počtu hodin autorského dozoru, odsouhlaseného objednatelem, za použiti hodinové
sazby uvedené v odstavci 1 bodu b) tohoto článku,

4. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedené ceny zahrnují veškeré náklady spojené
s plněním předmětu smlouvy, obsahují úplné oceněni všech položek projektových prací,
dodávek, služeb a souvisejících činnosti s plněním předmětu smlouvy.

Ill.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že termín k dokončení díla, včetně fakturace, je nejpozději
do 10. 12. 2019,

2, Smluvní strany se dohodly, že autorský dozor bude realizován až při skutečné realizaci
celé stavební akce.

3. Místem plněni k předáni vypracované projektové dokumentace je Krajské ředitelství
policie Karlovarského kraje, odbor správy majetku, oddč|eni správy nemovitého
majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov a místem plněni výkonu autorského
dozoru je místo stavby.

lV.
Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel plní své závazky ze smlouvy na své náklady a svou odpovědnost s odbornou
péčí a splní je řádným ukončením a předáním předmětu plněni. Dílo provede v kvalitě
stanovené platnými technickými normami, v souladu s obecně závaznými právními

strana 3



předpisy vztahujichni se k realizaci díla a rozhodnutÍveřejnoprávnjch orgánů,

2. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci, kteří mají přIslušnou kvalifikaci.
Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.

3. projektovou dokumentaci zpracuje zhotovitel ve smyslu zákona Č. 183/2006 Sb.,
stavebního zákona, v platném znění, prováděcí vyhlášky č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, v platném znění, vyhlášky č. 503/2006 Sb,, o podrobnější úpravě
územního rozhodování a stavebního řádu, v platném znění,

4. Zhotovitel je povinen dodat objednateli projektovou dokumentaci autorsky novou,
nepoužitou a s doklady v českém jazyce, Při použití průmyslového nebo jiného
duševního vlastnictví třetích osob (patenty, vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky apod.) zhotovitel plně odpovídá za dodržení právních podmínek
použití tohoto vlastnictví a v případě jejich porušení nese právni důsledky z toho
plynoucí.

5, Zhotovitel musí v projektové dokumentaci navrhnout použití výrobků a materiálů, které
mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané životnosti projektované budoucí
stavby byla při její běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita,
požární bezpečnost, hygienická nezávadnost, ochrana zdraví a životního prostředí,
bezpečnost při užívánÍ, ochrana proti hluku a úspora energie. Nesmí navrhovat použiti
žádných výrobků a materiálů, o kterých je známo, že jsou škodlivé. Bude-li ve výkazu
výměr, soupisu prací a dodávek s podrobným popisem požadovaných standardů
objednatel nucen uvést položku, která jednoznačně vymezuje použitý materiál nebo
výrobek, má se za to, Že je tím definován minimální požadovaný standard, který může
být nahrazen materiálem nebo technologů srovnatelnou.

6, Za objednatele ve věci této smlouvy jedná osoba uvedená v identifikaci
objednatele.

7. Za zhotovitele ve věci této smlouvy jedná

8, Zhotovitel se zavazuje kvalifikovanou osobou zajistit výkon autorského dozoru, a to po
celou dobu provádění stavby až do vydání kolaudačního souhlasu, popř. předáni stavby.
skutečný počet realizovaných hodin autorského dozoru bude vyplývat z konkrétních
požadavků objednatele na přítomnost osoby provádějÍcÍ autorský dozor na stavbě.

9. Zhotovitel bude objednateli vykazovat skutečný počet hodin realizovaného autorským
dozorem mčsíčně, a to za každý kalendářní měsíc, v němž byl autorský dozor
vykonáván. výkaz hodin realizovaného autorského dozoru bude za objednatele
potvrzovat

10, Zhotovitel je povinen archivovat originálrú vyhotoveni smlouvy, včetně jejich dodatků,
originály účetních dokladů a veškerou další dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizaci projektů
po dobu 10 let od jejich vzniku, minimálně však do roku 2029. Po tuto dobu je
zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním této smlouvy.

strana 4



11. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, kontrolu
dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich
archivaci (zákon č. 563/1991 sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněrňpozdějších předpisů).

V.
Předáni a převzetí díla

1. objednatel pověřil jako svého zástupce k převzetí jednotlivých části díla

2, osoba pověřená objednatelem podepíše protokol o předání a převzetí jednotlivých
částí díla. Na protokolu musí být uvedeno jméno pověřené osoby objednatele
a zhotovitele, jejich podpis a datum předání.

3. Převzetí autorského dozoru je uskutečněno pÍsemným odsouhlasením výkazu hodin
skutečně realizovaného autorského dozoru osobou pověřenou objednatelem.

4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud vykazuje nedostatky nebo odporuje
smlouvě. V případě jeho nepřevzetí sepIšI a podepIšI zástupci zhotovitele a objednatele
,,Protokol o nepřevzetí díla", kde se uvedou důvody nepřevzetí (vady) a budou
stanoveny terminy k jejich odstraněni, Nedostatky musí zhotovitel odstranit
na vlastní náklady bezvadným provedením. Nepřevzetím předmětu díla není dotčen
termín ukončení plnění dle ČI. [[j. smlouvy a ustanovení o smluvních pokutách a úrocích
dle ČI. IX. smlouvy. Vznikne-li tímto objednateli škoda, hradí ji zhotovitel.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Dílo je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které
se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona Č. 235/2004
sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani
z přidané hodnoty"), a proto nelze na objednatele aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

2. Právo fakturace za vypracování projektové dokumentace včetně výkonu inženýrské
činnosti vzniká zhotoviteli po podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

3. Právo fakturace za autorský dozor vzniká zhotoviteli až po vydání kolaudačního
souhlasu stavby a nabyti jeho právni moci.

4. Fakturu vystaví zhotovitel po vzniku práva fakturovat a do 5 pracovních dnů ji doručí ve
trojím vyhotoveni, Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle ust. § 28 zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další
náležitosti dle platných právních předpisů. Faktura musí dále obsahovat číslo jednací
smlouvy o dílo.

strana S



5, Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika -
Krajské ředitelstvI policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ
72051612, datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail:

, a musí obsahovat č. j. smlouvy o dílo uvedené v záhlaví této
smlouvy.

6. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsáni přIslušné částky ve prospěch
účtu zhotovitele.

7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet vyhotovení nebo neodpovIdá-li cena údajům uvedeným ve smlouvě o dílo. Při
vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vráceni
zhotovitel vystaví fakturu novou, Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti a běží z novu ode dne doručení nové bezvadné faktury objednateli.
Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 pracovních dnů ode dne
doručení vrácené faktury zhotoviteli.

VIl.
Záruka a reklamační podmínky

1, Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost zhotovené projektové
dokumentace a zaručuje, Že dodané dílo bude mít požadované vlastnosti dle zadáni
objednatele a veškerých relevantních právních a technických norem, platných v době
jeho zhotoveni,

2. Za správnost projektové dokumentace, resp. navrženého řešeni, odpovídá zhotovitel po
celou dobu životnosti realizovaného díla,

3, Zhotovitel odpovídá za Škodu, která vznikne objednateli při následné realizaci stavby na
základě zhotovitelem zpracované projektové dokumentace, pokud by její příčinou byly
vady či nedostatky této projektové dokumentace.

4. V případě zjištěné vady projektové dokumentace je zhotovitel povinen tuto vadu
bezplatně odstranit.

5. Zhotovitel odstraní reklamované vady do 5 kalendářních dnů od doručení písemné
reklamace zhotoviteli, pokud si smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů
faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě.

6. PřekročI-li zhotovitel lhůtu pro odstraněni vytčených vad či nedodělků o více jak 5
kalendářních dnů, může objednatel zadat provedení oprav jinému kvalifikovanému
subjektu, a to na náklady zhotovitele.

shana 6



VIJI.
Vady

Není-li touto smlouvou výslovně stanoveno jinak, řIdi se odpovědnost za vady a nároky
z vad na provedeném a předaném díle ustanoveními § 2615 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku.

lX.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením jednotlivých částí díla
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny jednotlivých částí díla (včetně DPH) za
každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku
smluvního vztahu. Okamžik práva fakturace této smluvní pokuty vzn lká prvním dnem
prodlení.

2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodrženi sjednaného terminu odstranění
reklamované vady smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě vady projektové dokumentace zjištěné v průběhu provádění stavby, která
způsobí objednateli vznik vIcepracIve finančním objemu větším jak 10 % sjednané ceny
stavby, zaplatí zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ.
Tuto smluvní pokutu objednatel neuplatni, pokud zhotovitel prokáže, že se jedná o
vadu a o vícepráce, které ani při vynaložení odborného přístupu při zpracování
projektové dokumentace nemohl předvídat,

4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši dle
nařIzenI vlády č. 351/2012 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení.

5. Splatnost úroku smluvní pokuty nebo úroku z prodlení je do 20 dnů od doručení výzvy
druhé straně.

X,
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídI právním řádem České republiky.

2. Ve smluvnč výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídI
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

3. Zhotovitel prohlašuje, že provedené dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob.
Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob při provádění díla.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými a jinými požadavky objednatele a
obecně závaznými právními předpisy, dále pak ČSN a en, vztahujÍcÍ se k předmětu
smlouvy a Že tyto má ke dni podpisu smlouvy k dispozici,

strana 7



5. V případě zapůjčení jakékoliv dokumentace nebo podkladů od objednatele musí
zhotovitel po ukončení plnění předmětu smlouvy tyto podklady do 30 kalendářních dnů
vrátit objednateli.

6. Smluvní strany se dohodly, Že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

7, Zhotovitel provede poučeni osob ve smyslu § 115 odst. 2 zákona č, 273/2008 Sb., o
Policii ČR, o povinnosti zachovávat mlčenlivost o všem, co se v souvislosti
s požadovanou nebo poskytnutou činností dověděl.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel v souladu s platnými právními předpisy a
svými interními normami zveřejní jak zprávu o posouzeni a hodnoceni nabídek, tak i
kompletní znění této smlouvy, a to včetně identifikačních údajů zhotovitele a výše
zhotovitelem nabídnuté ceny. Zhotovitel podpisem této smlouvy s výše uvedeným
vyslovuje souhlas.

XI.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah mimo zákonné důvody zaniká dále v těchto
případech:

a) Dohodou smluvních stran
b) Jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné

porušeni zhotovitelem

2. Smluvní strany se dohodly, Že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se
rozumí:

a) Nedodržení terminu dokončení díla
b) Nedodržení doby výkonu autorského dozoru
c) Nedodržení sjednaného množství a jakosti díla
d) PřekročeniterrMnu odstranění vad díla
e) Nedodržení ujednánio záruce na jakost díla

3. Odstoupeni od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu odstoupení.
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé straně.

4. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na nárok na případné smluvní pokuty či nárok na
náhradu škody.

XII.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., q zvláštních podmínkách

strana 8



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změnám, které při uzaviráM smlouvy nebyly
známé a jejich provedení je nezbytné k řádnému provedení předmětu smlouvy, je
zhotovitel povinen upozornit na tuto skutečnost objednatele s tím, že se po vzájemné
dohodě smlouva upraví dodatkem s přihlédnuthn k nezbytně nutným Činnostem a
účelně vynaloženým nákladům.

3. Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně (formou dodatku) po dohodě obou
smluvních stran. Smluvní strany se zavazuji, nastane-li změna majÍcÍ vliv na plnění této
smlouvy, oznámit tuto změnu bezodkladně druhé smluvní straně.

4. Jakákoliv ústní ujednáni při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a nemají
proti němu žádné výhrady, na důkaz čehož připojujisvé podpisy.

příloha č, 1

Specifikace předmětu plněni VZMR - vypracováni projektové dokumentace, výkon
inženýrské činnosti a výkon autorského dozoru k projektu (jehož součástí je i vyjádřeni'
Odboru specializovaných činnosti ze dne 12. 3. 2019, Odboru informačních a komunikačních
technologií a vyjádření odboru technické ochrany ze dne 6. 3. 2019)", č. j. KRPK-85156-
15/ČJ-2018-1900MN ze dne 19.7. 2019

Příloha Č. 2

Zadávací podmínky č. j. KRPK-85156-18/ČJ-2018-1900MN ze dne 19. 7. 2019

Příloha č, 3

Cenová nabídka

"Ů":ja~'\] ,,, 'Š"' 7 ačy'\ J)
l

-G. ["j. 20'i9
v Karlových Varech dne



Ĺ

n 7

Ip " Š

Pornáhat a chránit'

pcmôuRpo27005244

POLIG1E ČESKÉ REPUBLIKY . ®
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICE KARLOVARSKÉHO KRAJI

Odbor spedalizovaných činností

r

?

'",

KRPK-3352-5/ČJ-2019-1900VO
Sokolov 12. března 2,019
Počat listú: 2

i

i

e

l
P
F

.

Krajské ředl(dsfv1 polklo KaľlovarBk(§ho krajô
odbor správy majetku

Dobrovského 1936 '
35604 SOKOLOV

,

.n m

SPECIFIKACE PRO ZADÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ,,AKCE KŘP KVK - KARLOVY
VARY, STARÁ KYS1BEL$KÁ 589/91 - REKONSTRUKCE OBJEKTU STŘELNICE"

1( e, l. KRPK-85'156/ČJ-2018·1900MN

P

Rekonstrukce vYtápónf v oh|óktu;

.

i, Vypracoval projd(tovou dokun10nta¢| ve duµil pro provedení stavby, |)epogtačuj(9 vyhotovit PD
pouze v úrovni pro stavební povoknl.

2. V PO řašlt vyfápěnľ cdého Qbld(tu pomoct topdn6ho čerpadla (tepelných čorpadel) vzduch -
vodä v kon)blnaci sa štáva]fdm deklrokolkín Bosch Ttonlc 5000H o výkonu 30 kW, který
v případô potřeby dQhíbjg topnou vodu, Za deklrolcotkm je uinkt6na te)'mohydľau||cká
výhybka HVDT1, která Je nap*na na sdružený rozdělovač a sběrač RS kombi. RS kombi má
v současné době dvě rezervy pro možné rozšlřeni topné soustavy, ke které ĹZť3 přlpojlt

... požadované tcpdné čerpadlo.3, V PO řešit výměnu stávajlcfch ocelových teplovodnlch rozvodů za moděms teplovodnl rozvody,
které budou fnstalovány na paly jednoúivých stoupaček za vypouštěclmi a Llzav[ratdnýlni
armaíurami. V 1. PP jsou provacleny nové ležaté rozvody z cu od eloktrokôtle až k napojením
na paty stávajících ocelových stoupaček.

4. V PD řešit výměnu všech soúčasných radlátorů a registrů za nôvó doskové radiátory, ktaré
budou osazeny novými fermostatlckýml ventily f3 hlavlceml a na tzv. zpátečco uzavíratdným
šroubenlm. Z důvodu opúmálnfho vy.váženl celého (opného syd6mu bude PO současně
obsahovat ůdaj0 o výkom a vellkostl nových deskových rad|átorů, pok'jny pro na8(avení
průtdcu topné vody u každého teŕmostatlckého vantllu a pokyny pro výchozí nastavanl
čerpadla, Cl čerpadd, která budou na feplovodnlm íozvodu osazena.

5, V PO řešit zhotovônl leplovodnlho podlahového vytápäni pro 81)Qiečen$ký sál s přlpojenfm na
stávajfcl rozdělovač RS kombi VČelňě požadovaného tepalného čerpadla vzduch - voda, tak
jak již shora zmiňováno ôhledně rezervy na rozdělovači RS kombi v bodě 2

.

l

r

1



6, V PO řešit možnod ť3amodatnóho naslavenl požadovan6 toploty Vej spd(jCon8k6m sák
z h|adk)|(a MaR a podlahového vytápění v n0záv|s|ost| na poža®vaná tepldě vb zbývajlcľch
p|'o8lorách objektu (napi', prostorovým régdátorem atd.).

7, V případě µrQvE)denl slavebnfch změn v objektu (např. rozděkml ml$(no$tl na dvě Gamósfatnb
mktnosti (kanceláře), vylvořenl chodbý z mlslnodí atd.) je potřeba tyto zohlodnlt
v PO talc, aby každá místnost, či nově vytvořený prostor byl vytápěn vlastním rad|áto)'em a Je
potřeba př|způ$obl( stavebnlm úpravám l teplovodnl rozvody (stoupačky a př|pô]enľ

' jodnotlivých radláíorům).8, V PO řaSit Při!jô]&l11 tepdného čcvpad!a (čerpadel) na elelctľóltlsta|a¢l k odběmému místu
s hlavním jističem před e!ddÉ'o|něrel)) 3 x 80 A, '

Rekonstrukce elekfľoinstala¢e v obh3kt(l:

1. v ôl)jd(fu jsou vyprojektovány dvě samostatňé dddľoiľ1stalac€) k odběrnómu místu $ hlavním
jktlčem před ekktroměrem 3 x 63 A (pío běžné využlfí ddcfřiny) a 8 hlavním ]ístlčem před
de|(tľoměrem 3 x 80 A (pouze pro vytápění). V současné době je zřlzono pouze' jedno
ódběmé mfslo s hlavním jlstlčem 3 x 63 A (jeden dektromór), které ja v nové mvodné skříni
propo]eno 8 ekklrdnslalacf pro běžné využili elektřiňy, tak l s dddrôlnstalacl pro vytápění
objektu (j x e|d(lrokQte| - hlavni budova, 6 x akumulačnl kam - společenský sál), Druhé
odběrné mkto (3 x 80 a - s dřuhýní dekftoniěrem), určené pouze pro vytápění objektu, bude
pracovníky čEzu DMrlbuce, a. s. vyhotoveno po nezbytných úpravách přívodu elekiřlny zej
současné b'afostanlce do pQ]isl|cové skříňě budovy cca do konce roku 2019 na náklady ČEZu.

2, V nová vypracované pro]eklové dokumentacl elek(rdnstalace ve stupni pío prôvedenl stavby
je potřeba řaSit veškeřá nová přlpojonl
· vnějšl dddrorozvody - pro vankovnl část kynologlckého středkka z mobilnlho

koj)tejnerQvého systému (přlpojenf 3ystému k IS včotně elektřiny a uzeinněnl dle
pQžqdavkú nebo projektové dokumentace výrobce), nové venkovní osvětlenl, připojeni
nově vybudované.ČoV (cIla (lokumenface k zäÍ'ÍzanĹ) atd.

· vnltřní e[ôktrorozvody - v $o(|vls|osli s provedenlm slavebnlch úprav v objeklu Jej polřeba
vyprojektovat nový rozvod el8|dľoinstalace k pokrytí potřeb nově zřlzeľ)ých prostorů,
sôučasnä s novými rozvody tzv, dahoproudého vedení d0ktroinsfa|acô (výpočdnl
technika zab8zl)ečovacľ systém, radlokomunlkační systém, tdéfony) atd, Mově
vyprQ]ekfovaná ddckoinstalace musí být přjpo]0na pouze na současnou deklroinsta|ad
s hlavním j|suče)n před elektroměrem 3 x 63 A (pro běžné využltl ebktřlny) a. nové
pTlpojenl tepdného čerpadla na část eld(lró|nstalaco s hlavnhn Jistlčeín přod děktron)ěľom
3 x 80 A (pouzo pro vytápěni).

t

,Obla$t,BQZP'HO
Z dostupné přllohy čÍslo 1 k č. j. KRPK-85156-1/ČJ-2018-1900MN jo patrn6, že současně se
zpracováním kompletní proj(3ktôv(§ dokumentace bude zároveň zpracováno požárně bezpečnostní
řešeni idävby.

,Oblast vodoho$podářství a nak)ádání odl)a(h1ílni vodami

PK)kkfová dokumenlace músí řeŠit nakládáM be) spkškůvýml vodami z objektu (ad|n|n|stra|[vn|
část a společenský sál) a nakládáM s odpadními dešťovými vodami (zpovněná plocha prostoru
psInce a kolce pro psy), Odpadní vody 8plaškov(§ musí být čIštěny v sôuladu $0 zákonom o
vodách, t). PO musí řešit lndaiacl člsflníy ôdpadnlch vod pro kapacitu EO cca 10 osob a napoj8ní
vyčištěné vody z čov na odtok ze $távaj{cíhQ sepliku, Do PD zakreslit sku(ečn6 stávajfcl vedení

;

l

i

l

!
,Clil
j.
:

,

Q

f

,

ť

2



dôšťôvé kanallzaca ·1· lnstalacl záchytné podzemnl nádrže o ob]ômu ¢oä 5-7n!1$ včetně osazení
tec;hr10|óg|l (čerpadd) a j(jjicl) d. ňapojenl tak, aby došt'ová voda ze záchylné Udrže mohla být
dále využívána pm člštěnl kdců,
v ptojektové doku|nť3n(ac| mud být zakreg!0ľlo rozvedenf vnltřnl vodovodnl lnstdace pitné vody
(dávajld rozvody) + doplnění ô rozvody vôdoingalace do nově zřizovaných mklností
adn1|n|$tra|iv|lí buclovy (kuchyň, psovodi apod,) a napojenf pitné vody do |noblh]kh kotců (buněk),
které budou sloužll pro karanténu psů (napôjenl studené + TUV) a ))1'0 kuchyň pro psy,

í

i '

;

í

:

:

.

l
E :
i

!

l
l '
ti
i

i
L

4

f

i

É

.

.

;

Ĺ

.

d

.

.

á

l
l
i
$

3



O '

Č' ': Y POLICIE ČESKÉ REPUBLJKY
; :· 6j," KRAJ8KÉ ŘE0ITELST\Á POljClE KARLOVARSKÉHO KRAJE '\-

" I
. (

Odborlnformačnkh a kon)unjkaa)ld)
Pof"r|áhal: a
'",-'''.'"

Sokolov 6,3,2019

Co

Pôllcle ČB$|(é republlky
Kl'al8ké i'edlldstvl |io)ick Kadovarského kíaja
odbor 8právy majetku
Oddělení 8právy nômvílého majetku
K ČJ. KRPK-86156-4/ČJ-2018-1900MN

Zas|ál)f speclflkace odbornó služby OIKT KŘP KVK k zadání VZMR na pí'o|ektovou
clo na křp Kvk - Kmoy\/ Vary, Stará KVslbe[&|(á 6891M - rekon$trL|kce
ôl)ie|c"ll $třQ!n|C(' .

Základní speclfikace:
Kôn)pktní vy6udovánf k(jmunikačnf a datové lnfťastrul(luľy v obkjkfu,

podrobný rozpis s|)eclf||(ace:
· Zřlzoní technologické n)(st|1ostl (zakoljč€)nf všech s|abop{oudých rozvodů a technokglí,

včotnô EKV, CCTV, EZS, EPS atd.) naµojané na vnější přívody oµeľáfôrů a poskytovatelů
služeb. Rozvody musí být zdcončeny RACK rozvaděčem 42U, 800X80U s aktivním
chlazenľm. Ml3lno8t musf býf ňapojena na zálohôvané napájenl, Podlo umktěnl mtstnoMl
zvážlt osazm( klhnalizaca

· Zř(zEjnl/rokon3trukce datových strukturovaných rozvodů mlnhnálnô na úrovni CAT6. Všechny
mlstnoMl cmdlt nhňlZdy" (datová dvÓjzásuvka 2 sIlová dvo]zásuvka) dle roztn(stěnl
užlvatdů ob]ektu a to vždy 1 ,,hnízdď' na každé pracovlštô + 1 ,,hnízdo" na místnost (l u
neobsazených). Chodby na vhodnýoh místech oBadlt ,hnízdy' pro tisková zařlzaM a pod
stropem datovými zásuvkami pro WIFI AP (POE). sál osadlt dodatáčnýin pQčt8m ,,hnízd" (po
5-7 metrech na měně), pod stropem datovou zásuvkou pro WIFI Ap (POE), ozvučovacl
soupravou, plá(nem a prólektor€)m b l)řlpojenfm vyvedeným v čeb sálu. S(álou službu osadit
dvojnásobným pQčtem ,,hnlzd" a dopľnlt vôtšl počet vhodně umlstěných sUových zásuvek,
Dafovou záwvku zřldltl u d, kotle - dálkové ř/zenf a správa.

· Střechu osadit 4m poz|nkovElným 8tožáram o průměru minlmálně 100mni, vybav(jným
stůpadly e] třemi výložnlky, Od stožáru zajlslit 2x ¢hľáněnou trasu pro anténnnl svody q
průměru min 30mm se zakônčoním na stálo službě.

· Vybudovat STA ľozvody se) zakonCentm na šjáie, stálé službě a mfstnostl vedoucích.
· U vchodů zabudovat IP wálnlky, Datový kabd zakončit v techňdogkké místnostl. '
· Ol)rav|t/po$í|lt sllový přívod na ,,8tře|e¢|côtl věž" a pHpojlt ji na záfohôvané naµá]en1 (zde Je)

Luní8fěnQ přlpôjenl na poskytovatele).

i

F
,

l
,l

i
I

l

íl
i
.I
i

l
;

J.

.

!,
e

!

!
l

l
l
!
l

l
l

.

.

.

i
:
C

:

:

:

:



List tš, ill

jio: PCR19ETR(o20656760

.' 7"" ' "
(:'!) l

KRNSKEŇED,,E,STVIPO,,C,E ®
i KARLOVARSKÉHO KRAJE

á l odbor tedmlckó ochrany

·''.'
Č. ].KRP|(n85156-5/Čj-2018-1900MN " Karlovy Vary 6.·hřezna'2019

Počet stran: bude dopoč/l&o

Policie České Republiky
Krajskó ředltels(v1 polkla Karlovarského kraje
Odbor správy ma]dku
Odciôkml správy nemovitého majetku

vyjádření k projektové clokumentad - íekonstrukce objektu střdn]c(j
K č. ).KRPK-85154-4/ČJ-2019-1900MN -

q
.

K Vnši ž(fdo$ľĹ lýk(lj[cf sc Ĺ'eko|k$tľt|k¢e objektu dkldce [j unúslčnl kyndogk:kCho (jtYílľú ))& Mícsc ŠM Kyslbdskti 589/91, Katlnvy Vmy V4ni $dč|uj¢I})Ql

l) připojovaných objcwá k sys(čnw Qd)rm)y(SCO) Polidc ČR i|)s(tdn¢1 1)ôp|E|¢llovehô zabczpečoyadho n tlsďovCho sysfCmŕč ve
ttupnl 7ab¢7.peč¢j)f 3 (střednl u Ýy$oke rlzlko), V 1OMO stuptiijc požadovhm íl vMjšlho µ1á!lč budovy 2ab¢zµeče|)j do výšky $, 5 m u všech skol dcicktcwy
:řlštčn1 skla, Pt'osior 2(1 leltlt(o sklyjó vybMt pťos(orovýí))i čidly a m[lgnutiekýn}[ kontakty ňR o(cYlťmý¢h vý))liíových ptvckh. Ve všech pľostoľá¢h,
cam sc tIIŮŽG mrušltd po yn|knt}tl do obj¢klu dcMnč mus( být insÉa|ovÉh)g pľôs{oroy(f čhlln, Kde nclzó př¢(l|)oklá(kt mčjšl pŕónlk naíušitc!c do ob]eklu Ju

zAl)¢zl)¢ut s¢kod|š(e u chodby.

µožMavky se týkajl Jŕík ijůyodMho ol)jek(u, tak i ll[jvý¢h objektů s lim, ž(j všechny jejich čásdľ budon mpojaiy do Jedmho
objekty jsou k pultu ccntľd|u)vaÉlC Qehťíl|ly prôstYednkfvľm znHzciň s))olcčnos{i Ttu1(¢ Fldcs íl,

Jo µrolektove dokume!uace d/ilů µ)žMhlj¢ľn¢ mvCst, aby byl ôbjckt vybíwen dohledovým sy$tCln¢n) sc Mznnmm, kdy uschovád doba
Mmmu ľ)8 |l[lhmYlldm zoľlzcnl míst být 30 dnů očl doby Jejfho lalneľůvý systém kistdMn VC, dômlečn¢ho µoún(ccn 4) PTZ kntmí
jR)íst*ných v QrcMu,

čnk6 clo znkompônôwtt chichh.kwý syslCrů El systém BKY,

F
f

! .
i

i
! !

.
l i
I ¶

l !
l

i '

)

j '

Ĺ

l
l
C
;

i -

l
i
i

:

Ĺ

L

C
Ĺ

: .

:

i

Ĺ

l
ľ

l í
l

t

F
L

l

' I

q

i l
· i

d

. ,

Ĺ
á

i

T
,

;

T

¶ '
: .

r

í '

f

Ĺ

l
4

:

i :

í .'

I
: '

G
,;

l l
¶ l
i l
: l
: l

l
F

L

F

F



PCR19ETRpo28172450
-"s'zř

dp : : rjj+"
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELsTvf POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

, d'

", r
,g

k

'ď . 'y'

|'ol'nííhaľ a chr,\nií Odbor správy majetku

Odděl,ení správý. nemoýitého majetku
.-"'' "-.-

čj. KRPK-85 156-1 8/ČJ-2018-1900MN Dolní Rychnov 19. čcrvcňce 2019
Počet listů : l
Počet příloh : Q

Zadávací l)o(llnínky VZMRKŘP
Vypracování projektové (Iokunlentacc, výkon inženýrské činnosti a

Kontaktní osoby
Odbor veřejných zakázek:

PoZadujeme tcnnín dodánti s fäkčurad do 10.12.2019

odpovč(jnQst za vady
Odpovčdnosf za vady (záiuku) poža(hljcme 60 měsíců od data dodání.

Obchodní podmhíky pro zakázkq
Dodávka mtrsf odpovídat všem standardům vycházejlcfch z obecně závazných platných pícdpisů
upravujfcľch tuto obM (Zákony, vyhlášky, Hont}y, nařfzcní, směrnice EU á podobné).

Zvláštní podmh)ky k zakázce
Prohlašujeme, že práce budou výlučnč použity pro výkon působnosti
v oblasti veřejné správy a nebude použito usÉanovel]í § 92 e) Zákona 235ň004 k !)řencsel)('
daňové povinnosti,
V průbčhu vyhľňšcM VZMR tm realiznet akce proběhne mistnf Šetřenf, kde l)ll(le
konzultován požadovaný rozsah zakázky a 7ájelnci obdrží upřesňujíeí infôrmace.

Kontakml osoby pro dodavatele a osoba odpovědná pro přeVzetí zakázky
(nikoli ale pío knnzllllaci soutCže!)

Místo dodňní
POLICIE ČR, Krajské ředNelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy tnajetku, D, Rychnov, Dobrovského 1935

Adresa pro zasÍ(iM ŕakhwy
Krqjské ředitelstvf policie Karlovarského kraje, Závodní 386 l 100, 3
E-mail:
jSDS: upshpSu

S

i

wvmtl)()li(";i(LĹ:7
:': '·'



. .. .. .

příloha k č.j. KRPK-851564C/Čj-20i8-1900MN

Rozpočet akce
Vypracování projektové dokumentace, výkcin inženýrské Činností a výkon autorského dozcru k projektu
Karlovy Vary - Drahovice, Stará Kysibelská 589/91 - rekonstrukce objektu střelnice

Pdnžkn MJ počet jeänotkoU cena cena
Analícza zakázky kol ] :; 'Z '"," :::¶ S ooc.ôe Kč
Digiíalizace podkladů a dc\mě?e]]i kpl i .:;',; ;'.'",';' 3C' QQOAQ Kč

dokumemac? kpt 1 ":'Í"É.Ĺ"""' "" í' g 360 ®0.00 Kč
Razpočtt kpl í ::í, 3$ 0(JO.QQ Kč
Požámí zpr;áv2 kpt l :äm JO 000.CK) Kč
inženýrská činnosi Ěc;jj i ..A) 20 000SÔ Kč
Vi'kc.n AD ?0 ii h 2U ··:','-'4/·0 !0 000.00 Kč

.
Cena bez DPH 470 ooom Kč
DPH 3% 9S 7Q'CL(jC: Kč
Ccm. celkem 568 7ň0,00 Kč

. ' b
" 'ä ,,,

" . r

' "" "·;0 '"-g;

i

ij

,.


